
•Apéritifs
L’Envol


Porto messias rouge/blan
 Cassiqu
 10 ans (rouge)


Martini rouge/blanc


Pineau des charentes


Espinette rosée/blanche/rouge


Kir


Ricard


Whisky


Whisky coca


Rhum coca


Picon vin blanc


Picon bière


Crémant verre


Crémant bouteille


Pisang orange


Campari orange


Batida


Batida orange/ananas


Spritz


Apéritif sans alcool


(pisang/martini/rhum/Amaretto) 


8,00€


      

6,00€


10,00€


6,00€


6,00€


6,00€


6,00€


6,00€


6,00€


7,00€


7,00€


8,00€


8,00€


8,00€


35,00€


7,00€


7,00€


6,00€


7,00€


8,00€


6,00€

m
en

u



m
en

u
Coca/ Coca 0


Jus de pomme


Jus d’orange


Ice Tea pêche


Eau plate/pétillant
 Verr
 Bouteille



2,50€


2,50€


2,50€


2,50€


 

2,00€

5,00€


•bières

Chimay Dorée


Chimay Rouge


Chimay Triple


Chimay Bleue


Chimay Verte


Orval


Jupiler/Jupiler 0


Leffe Blonde/Brune


Fagne Blonde/Brune


Duvel 

Carlsberg 

Blanche Rosée





3,00€


3,00€


3,50€


4,50€


6,00€


5,00€


2,50€


3,50€


4,00€


4,00€


3,50€


3,00€

•softs



m
en

u
•vins

Vins du patron rouge/blanc/ros
 Verr
 1/
 1/
 Bouteille


Pinot Noir d’Alsace
 1/
 Bouteille


Jean Dugay


Saint-Nicolas de Bourgueil


Lirac


Vieille Dynastie Lalande de Pommerol


Château Saint-James ( Corbières)


Pinot Gris d’Alsace
 1/
 Bouteille


Riesling


Graves de Vayres


Vacqueyras Gondran


Côte du Rhône “La Poulardière”


Cabernet d’Anjou


Champagne Petit Triolet Brut



 

4,00€

8,00€


15,00€

20,00€


 

28,00€

18,00€


25,00€


30,00€


34,00€


36,00€


26,00€


 

18,00€

28,00€


25,00€


25,00€


34,00€


30,00€


25,00€


45,00€




m
en

u
•en-cas

•entrées

Portion de fromage


Portion de saucisson


Portion mixte


Croque-monsieur




Croquettes au fromage de Chimay


Scampis à l’ail


Escargots de Seloignes


Cuisses de grenouilles à l’ail


Assiette de charcuteries chimaciennes


Escavêche maison

6,00€


6,00€


6,00€


7,50€


12,00€


14,00€


14,00€


16,00€


14,00€


12,00€



m
en

u
•plats

Viandes : 


Côte de porc ibérique


Steak grillé


Brochette de boeuf


Côte à l’os


1/2 poulet


Rognons de veau dijonnaise


Américain préparé



Sauces :


Champignons/Poivre/Roquefort


Béarnaise/Diablesse (fromage du 

Mouligneau) 



Poissons :


Cabillaud Florentine


Truite meunière


Filet de sole


Brochette de gambas



26,00€


27,00€


28,00€


42,00€


22,00€


22,00€


18,00€




3,50€


4,50€





28,00€


22,00€


29,00€


31,00€

Tous nos plats sont accompagnés de frites maison, 

de crudités ou de légumes chauds.



m
en

u
•pour les enfants

Boulettes sauce tomat

 1 boulett

 2 boulette

 3 boulettes


Pizza maison


Poulet compote


Pâte

 Bolognais

 Jambon/fromage

8,00€


10,00€


12,00€


12,00€


12,00€



8,00€


8,00€



m
en

u
•desserts

•digestifs

•boissons chaudes

Crème brûlée


Mousse au chocolat


Dame blanche


Brésilienne


Sabayon à la Chimay


Crêpe au sucre


Crêpe comédie française


Boule de glace ( Ferme du 

Terniau)

Cointreau/Cognac/Eau de Villée/

Whisky/Calvados/ Amaretto/Bailays/

Grand Marnier

Café/Thé


Capuccino


Irish/Italian/Frenc coffee 

9,00€


9,00€


9,00€


9,00€


15,00€


10,00€


15,00€


3,50€

8,00€


2,00€


2,50€


8,00€



