·APÉRITIFS

L'Envol	8,00€
Porto messias rouge/blanc	6,00€ 10,00€
Martini rouge/blanc	6,00€
Pineau des charentes	6,00€
Espinette rosée/blanche/rouge	6,00€
Kir	6,00€
Ricard	6,00€
Whisky	6,00€
Whisky coca	7,00€
Rhum coca	7,00€
Picon vin blanc	8,00€
Picon bière	8,00€
Crémant verre	8,00€
Crémant bouteille	35,00€
Pisang orange	7,00€
Campari orange	7,00€
Batida	6,00€
Batida orange/ananas	7,00€
Spritz	8,00€
Apéritif sans alcool	6,00€
(pisang/martini/rhum/Amaretto)	



·SOFTS

Coca/ Coca 0	2,50€
Jus de pomme	2,50€
Jus d'orange	2,50€
Ice Tea pêche	2,50€
Eau plate/pétillante	
 Verre 	2,00€
 Bouteille 	5,00€

·BIÈRES

Chimay Dorée	3,00€
Chimay Rouge	3,00€
Chimay Triple	3,50€
Chimay Bleue	4,50€
Chimay Verte	6,00€
Orval	5,00€
Jupiler/Jupiler 0	2,50€
Leffe Blonde/Brune	3,50€
Fagne Blonde/Brune	4,00€
Duvel	4,00€
Carlsberg	3,50€
Blanche Rosée	3,00€



·VINS

Vins du patron rouge/blanc/rosé	
 Verre 	4,00€
• 1/4	8,00€
• 1/2	15,00€
 Bouteille 	20,00€
Pinot Noir d'Alsace	
• 1/2	28,00€
Bouteille	18,00€
Jean Dugay	25,00€
Saint-Nicolas de Bourgueil	30,00€
Lirac	34,00€
Vieille Dynastie Lalande de Pommerol	36,00€
Château Saint-James (Corbières)	26,00€
Pinot Gris d'Alsace	
• 1/2	18,00€
 Bouteille 	28,00€
Riesling	25,00€
Graves de Vayres	25,00€
Vacqueyras Gondran	34,00€
Côte du Rhône "La Poulardière"	30,00€
Cabernet d'Anjou	25,00€
Champagne Petit Triolet Brut	45,00€



·EN-CAS

Portion de fromage	6,00€
Portion de saucisson	6,00€
Portion mixte	6,00€
Croque-monsieur	7,50€

·ENTRÉES

Croquettes au fromage de Chimay	12,00€
Scampis à l'ail	14,00€
Escargots de Seloignes	14,00€
Cuisses de grenouilles à l'ail	16,00€
Assiette de charcuteries chimaciennes	14,00€
Escavêche maison	12,00€



·PLATS

\ /:	
Viand	162 .
Vidilo	

Côte de porc ibérique	26,00€
Steak grillé	27,00€
Brochette de boeuf	28,00€
Côte à l'os	42,00€
1/2 poulet	22,00€
Rognons de veau dijonnaise	22,00€
Américain préparé	18,00€

Sauces:

Champignons/Poivre/Roquefort	3,50€
Béarnaise/Diablesse (fromage du	4,50€
Mouligneau)	

Poissons:

Cabillaud Florentine	28,00€
Truite meunière	22,00€
Filet de sole	29,00€
Brochette de gambas	31,00€

Tous nos plats sont accompagnés de frites maison, de crudités ou de légumes chauds.



POUR LES ENFANTS

Boulettes sauce tomate

 1 boulette 	8,00€
• 2 boulettes	10,00€
 3 boulettes 	12,00€
Pizza maison	12,00€
Poulet compote	12,00€
Pâtes	
 Bolognaise 	8,00€
 Jambon/fromage 	8,00€



DESSERTS

Crème brûlée	9,00€
Mousse au chocolat	9,00€
Dame blanche	9,00€
Brésilienne	9,00€
Sabayon à la Chimay	15,00€
Crêpe au sucre	10,00€
Crêpe comédie française	15,00€
Boule de glace (Ferme du	3,50€
Terniau)	

·DIGESTIFS

Cointreau/Cognac/Eau de Villée/ 8,00€
Whisky/Calvados/ Amaretto/Bailays/
Grand Marnier

BOISSONS CHAUDES

Café/Thé	2,00€
Capuccino	2,50€
Irish/Italian/Frenc coffee	8,00€

